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PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO CALVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIRAL DE

#)SAUDE

Rua do Oiti, n°® S/N — Centro — Porto Calvo/AL — CEP 57.900-000 s PORTO CALVO
CNPJ. N.°11.312.579/0001-44

OFICIO N° 467/2022
Porto Calvo, AL 15 de margo de 2022.

Exma.: Sra.
Eronita Sposito Ledo e Lima
Prefeita do municipio de Porto Calvo

Ref.: Solicitagdo de Pagamento

Considerando a execugdo ata de registro de pregos N°® 25/2021, celebrado entre este
Municipio e a empresa JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELL, inscrita no CNPJ n°
29.101.445/0001-40, cujo objeto ¢ a contratagdo de empresa especializada em fornecimento de
aquisicio de medicamento material médico hospitalar para uso na atengdo basica, venho por
meio deste, solicitar o pagamento de acordo com a portaria N° 2.812, de 15 de outubro de 2021,
informar que conforme nota fiscal anexa, a aquisi¢do de medicamento foi destinada ao reforgo de
recursos para emergéncia internacional em Satide Publica Coronavirus para Central de
Abastecimento Farmacéutica de forma satisfatoria, momento em que solicito o pagamento.

Seguem anexos a este oficio a Nota Fiscal 000.003.228 e as certiddes negativas de débitos.

Certos de contarmos com vossa colaboragdo nossos sinceros
agradecimentos.

Atenciosamente,

Br* SilvaneM. Marinho
SecretariaAdlligingl de Satide
Port "Lﬁ?(}ﬂ
SILVANA MACEDO MARINHO

Secretaria de Saude
Portaria N° 04/2021.




ESTADO DE ALAGOAS

FUNDO NUNCPAL DE SHUDE - PORTO CALIO

NOTA D EMPENHDO

R3]

NOTA DE EMPENHO Nr.:2022030000057
TIPO DE EMPENHO......:3 - ORDINARIO
MODALIDADE EMPENHO.:04

NUMERO DO PROCESSO0.:000202203150013
NUMERO CONTRATO....:000000000000012
DATA CONTRATO....:07/06/2021
ORCAMENTO DE 2022

ORGAO: 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Fundo Municipal de Saude

FUNCAO: 10 SAUDE

SUB-FUNCAO: 122 ADMINISTRACAO GERAL

PROGRAMA: 0001 Gestao Administrativa do SUS
PROJETO/ATIV./OP.ESPECIAL:  8.001 ACOES E SERVICOS DE SAUDE - COVID 19
NATUREZA DESPESA: 3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000 MATERIAL DE CONSUMO

DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.30.09.00.00.0000 Material Farmacologico

FONTE DE RECURSO: 0499.00.000

DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR

C.P.F/CNP.J.: 29101445000140

CREDOR: JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES
ENDERECO: AV AGAMENON MAGALHAES 711
CIDADE: GARANHUNS

ESTADO: PE

CEP: 55296-080

TELEFONE: 87-3025-1414

FAX:

INSC. ESTADUAL:
INSC. MUNICIPAL:
REGISTRO........

Empenho para atender a despesas com Material Farmacologico
REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALAR

DEMONSTRATIVO DA DOTACAO E CONTABILIZACAO

Contabilizacao:  15/03/2022 Saldo Inicial: 14.153,67
Valor Empenhado: 14.153,67
Saldo Disponivel: 0,00

QUATORZE MIL, CENTO E CINQUENTA E TRES REAIS E SESSENTA E SETE CENTA-*

Porto Calvo, 15/03/2022

SILVANA MACEDO MARINHO

Gestor (a)

FUN ,IONARIO



ESTADO DE ALAGOAS

RURDIUNGEA D SAPE- RO LD

NOTA D E LIQUIDAEAZO

NOTA DE LIQUIDACAO Nr:2022030000078
NUMERO DO PROCESSO0.:000202203150013
NUMERO CONTRATO....:000000000000012
DATA CONTRATO....:07/06/2021

ORGAO: 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Fundo Municipal de Saude

FUNCAO: 10 SAUDE

SUB-FUNCAO: 122 ADMINISTRACAO GERAL

PROGRAMA: 0001 Gestao Administrativa do SUS
PROJETO/ATIV./OP.ESPECIAL:  8.001 ACOES E SERVICOS DE SAUDE - COVID 19
NATUREZA DESPESA: 3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000 MATERIAL DE CONSUMO

DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.30.09.00.00.0000 Material Farmacologico

FONTE DE RECURSO: 0499.00.000

DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR

C.P.F/CNP.J.: 29101445000140

CREDOR: JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES
ENDERECO: AV AGAMENON MAGALHAES 711
CIDADE: GARANHUNS

ESTADO: PE

CEP: 55296-080

TELEFONE: 87-3025-1414

FAX:

INSC. ESTADUAL:
INSC. MUNICIPAL:

REGISTRO.......:

Data Liquidacao: 15/03/2022 Valor Liquidado: 14.153,67
Nota Fiscal:

Numero: 003228

Autorizacao Doc.: 003228

Modelo: DA

Data: 15/03/2022

QUATORZE MIL, CENTO E CINQUENTA E TRES REAIS E SESSENTA E SETE CENTA-*

Porto Calvo, 15/03/2022

Respgﬁsﬁiév%gmtﬂml HagNota Liquidacao



Emissdo: 15/03/2022 Valor Total: R$ 14.153,67

Recebemos de JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELI os produtos e/ou servigos consiantes da Nota Fisca' Eletronica indicada ao lado.
Destinatirio: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PORTO CALVO - RUA ROSARIO, 115 - CENTRO - PORTO) CALVO - AL,

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

N°000.003.228

JORGE EDUARDO RIBEIRO
SOARES EIRELI

AVENIDA AGAMENON MAGALHAES, 711

SANTO ANTONIO - GARANHUNS - PE
Fone: (87)3025-1414 CEP: 55296-080
www.santanasoft.com

1-SAIDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA

N° 000.003.228
Série 001
Folha 1/1

1]

CHAVE DE ACESSO

2622 0329 1014 4500 0140 5500 1000 0032 2810 0002 0620

Consulta de autenticidade no portal da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA - FE 126220023827120 15/03/2022 15:13:22
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBL TARIO CNPJ
074631896 29.101.445/0001-40

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PORTO CALVO 11.312.579/0001-44 15/03/2022
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ROSARIO, 115 CENTRO 57900-000 15/03/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PORTO CALVO AL | (82)3292-1467 09:08:25
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
14.153,67 1.698,44 0,00 0,00 14.153,67
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DE SPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.153,67
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRE "E POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE
ENDEREGCO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
VOLUMES
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
Lico, DESCRIGAD DO PRODUTO  SERVIGO Newsw | cs | croe | W, | ovanToaDe | VALOR | WALOR | vaoR | seEpe | vaor | v | Aem
181 CATETER IV N 22 90183929 | 000 | 6102 IN 2.400,00 0.80 0.00 1.920.,00 1.920,00 230,40 0,00(12,00] 0,00
Lote 3220018G - Fab. 01.07.2018, Val. 01.06.2023
1184 CATETER NASAL P/OXG. 90183929 [ 000 | 6102 IN 400,00 1,00 0.00 400,00 400,00 48,00 0,00] 12,00 0,00
Lote 49594 - Fab. 01.01.2019, Val. 01.01.2023
514 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 30049047 [ 000 | 6102 | LT 17,00 2401 0.00 408,17 408.17 48,98 0,001 12,00 0.00
Lote 2100648 - Fab. 24.02.2021, Val. 28.02.2023
138 COLETOR DL URINA P/ 100ML INFANTIL FEMININO 39269040 | 000 | 6102 N 200,00 0.87 0.00 174,00 174,00 20,88 0.00{12,00| 0,00
2312 COLETOR DE URINA P/ 100ML ADULTO 39269040 | 000 | 6102 N 200,00 0,82 0,00 164,00 164,00 19,68 0,001 12,00 0,00
162 COMP GAZE 7,5 13FIOS C/10 30059090 | 000 | 6102 IN 4.000,00 0,49 0,00 1.960,00 1.960,00 235,20 0,001 12,001 0,00
Lote 060-1 - Fab. 01.08.2021, Val. 01.08.2026
334 DETERGENTE ENZIMATICO 34029039 | 000 | 6102 IN 20,00 45,66 0.00 913,20 913.20 109,58 0.00(12,00] 0,00
Lote S5517 - Fab. 25.10.2021, Val. 24.10.2023
1285 DRENO PENROSE N 2 39031900 | 000 | 6102 IN 50,00 285 0,00 142,50 142,50 17,10 0,00] 12,00 0,00
1638 DRENO PENROSE N 4 39031900 | 000 | 6102 IN 5,00 3.50 0.00 17,80 17.80 2,14 0,00] 12,00 0,00
59 LUVA PROCEDIMENTO TAM G 40151900 | 000 | 6102 | CX 100,00 80.54 0,00 8.054.00 8.054.00 960,48 0,00(12,00] 0,00
Lote BLLS010g - Fab. 01.02.2019, Val. 01.02.2024
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0.00 0.Q0TFSTN DUE- 0.00

DADOS ADICIONAIS

() 05 SERYICOS FORAM INTEGRALMENTE PRESTADTS,

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

DE PRECO DO MUNICIPIO DE IATI.

E{h{(}lkﬂ:ﬁﬁﬂ

Banco Sicoob N 756/ Agencia N 4293/ Conta Corrente N 157.311-0. PREGAO ELETRONICO N 010/2020 - ADESAO DA ATA D 2

RESERVADO AO FISC

AL FOI RECEBIDD, CONFERIDO E ACEITO.

() AS DESPESAS FORAM REALIZADAS.
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Estado de Alagoas %f‘:;;'
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO CALVO
Rua Dr. Anténio Dorta, n® 18 — Centro - Porto Calvo/AL — CEP 57.900-000 PORTO CALVD
CNPJ. N.° 12.366.720/0001-54

CONTROLADORIA MUNICIPAL DE PORTO CALVO

ASSUNTO: ABERTURA DOS PROCEDIMENTOS NECESSARIOS AO PAGAMENTO
EM FAVOR DE JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELI, POR
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO MATERIAL MEDICO HOSPITALAR PARA
USO NA ATENCAO BASICA PARA SECRETARIA DE SAUDE.

DESPACHO

Trata-se o presente processo, em seu cerne, de solicitacao de
pagamento em favor da JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELI, pessoa
juridica, inscrita no CNPJ n® 29.101.445/0001-40, no valor de R$ 14.153,67
(quatorze mil cento e cinquenta e trés reais e sessenta e sete centavos) e
Referentes a NF n°000.003.228.

Os autos foram encaminhados a Controladoria Geral do Municipio —
CGM, para analise e manifestacdo restringindo-se a verificacdo da adequacao do
referido processo a Lei n°® 4.320/64, ou scja, a observancia das fases da despesa
publica, adotando, se for o caso, as demais legislacoes que determinam as normas
aplicaveis a Administracao Publica.

Antes de ingressarmos no meérito do pedido necessario lembrar que
os Artigos 31, 70 e 74 da CF/88, determinam as competéncias do controle interno
na administracdo publica municipal, com a necessidade de assegurar aos gestores
o cumprimento das leis, normas e politicas vigentes, através do estabelecimento de
mecanismos de previstos nos incisos do art. 74 da CFB/88.

O Controle Interno analisou o cumprimento do art. 54 da Lei n°
8.666/93 e da execucdo da despesa a luz da Lei n° 4.320/64, de modo que
RATIFICO a analise apresentada em todos os seus termos.

Nesse sentido, verificando que o processo se encontra regular,
atendendo aos preceitos legais no que diz respeito as fases de execucdo das
despesas publicas, entendemos pela POSSIBILIDADE de ocorrer o pagamento a
empresa credora.

Encaminhem-se os autos para a Secretaria Municipal de Financas
para adocao das providéncias cabiveis para pagamento.

Porto Calvo — Alagoas, 23 de marco de 2022.

EMANUEL COSTA VALENCA BARROS
Controlador Geral do Municipio



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELI
CNPJ: 29.101.445/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracdo para fins de
certificag@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgédos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo estad condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:27:39 do dia 28/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 27/07/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 90C8.A31A.6FA7.D99D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DA FAZENDA

3 Zormiiibuco

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo: 2022.000001447418-21 Data de Emisséao: 03/03/2022
DADOS DO CONTRIBUINTE

Razao Soclal: JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELI

Enderego: AVENIDA AGAMENON MAGALHAES N. 711, SANTO ANTONIO, GARANHUNS - PE, CEP: 55296080

CNPJ: 29.101.445/0001-40

Certificamos, observadas as disposi¢6es da legislagao vigente e de acordo com os registros existentes neste érgao,
que o contribuinte acima identificado esta em situacdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa nem exclui o direito da Fazenda
Pablica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidao é valida até 31/05/2022 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Pagina 1 de 1
Emitido em: 03/03/2022 11:00:05



10/03/2022 09:59

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  29.101.445/0001-40
Raz@o SocialVIA HOSPITALAR LTDA EPP

Enderego: AVENIDA AGAMENON MAGALHAES 711 / SANTO ANTONIO / / / 55296-
080

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacgdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:04/03/2022 a 02/04/2022

Certificagdo Nimero: 2022030401461020486170
Informagdo obtida em 10/03/2022 09:59:15

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:lfconsulta-crf.caixa.gov.br/consultaaf/pagas!consunaEmpregador.jsf

1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELT (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.101.445/0001-40

Certidédo n®: 4097858/2022

Expedigdo: 01/02/2022, as 14:21:48

Validade: 30/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELI (MATRIZ E FILIAILS)
» inscrito(a) no CNPJ sob o r° 29.101.445/0001-40, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacédc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugao Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos o0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condicicna-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em Julgado ou em
acordos ijudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmadcs perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Prefeitura Municipal de Garanhuns
Secretaria de Financgas

DEPARTAMENTO DE RENDAS

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS
Numero 038.284

Certifico, de acordo com a Lei Municipal n° 4.325/2016 e na conformidade dos
assentamentos do Cadastro de Débitos Fiscais desta data, que inexistem débitos
relativos a tributos municipais impeditivos da expedicdo desta certiddo, em nome do
contribuinte acima citado.

A Prefeitura Municipal de Garanhuns ressalva seu direito de cobrar quaisquer
dividas, de responsabilidade do contribuinte acima identificado, cujo pagamento
venha a ser considerado exigivel.

Contribuinte: JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELT
C.:N.P.J.: 29.101.445/0001-40
Inscricdo Mercantil: 359.077~1

Valida até o dia 09/05/2022.

Emitida no dia 10/03/2022

Cédigo de Validacio: HCOT05044

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacgdo desta certidio esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na
Internet, no Portal do Contribuinte do enderego http://www.garanhuns.pe.gov.br/




24/03/22, 12:17

GovConta CAIXA

QY evim | rechas |

CAIXA

22 Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Mome:

AL 270730 FMS CT SUSCUSTEIO

Conta Origem:

1134/006/00624036-5

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNPJ:

11.312.579/0001-44

Banco:

756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A,

Conta Destino:

4293/00000157311-0

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome do Destinatario:

JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES EIRELI

CPF/CNPJI Destinatario:

29.101.445/0001-40

Valor:

R$ 14.153,67

Valor da Tarifa:

R$ 10,45

Finalidade:

00010 - Crédito em Conta

Identificacdo da Operacéo:

PAGAMENTO DA NFISC32

Historico:

TED

Data de Débito:

24/03/2022

Data da Operacdo:

24/03/2022

Coédigo da Operacéo:

00123174

Chave de Seguranca:

GES1L4YX9Y1I455W

Operagdo realizada com sucesso.

hitos'//qoveonta.caixa.gov.br/sigov/iconsulta/transacao/ted/confirmar.do
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